
 

 

PORTARIA Nº 3458, de 08 de dezembro de 2022. 
 

 
 

 
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 
– URI, no uso das atribuições estatutárias e 
regimentais e considerando o disposto na 
Resolução nº 2826/CUN//2020, de 02 de outubro 
de 2020, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º NOMEAR os membros da Comissão de Voluntariado da URI – 

Câmpus de São Luiz Gonzaga, para desempenharem as funções previstas no Art. 11 
da Resolução nº 2826/CUN//2020, de 02 de outubro de 2020, conforme segue: 

 
 Prof. Ana Helena Braga Pires - Coordenador 
 Profa. Cristiane Menna Barreto Azambuja 
 Sabrina Emilia Stuker – representante do Departamento de Recursos Humanos 

 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra vigor nesta data, revogando-se a 

portaria Nº 2814, de 05 de abril de 2019. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
           
 

 
Arnaldo Nogaro 

Reitor 
 

 


